SANEAMENTO BASIC() DDO ESTADO DC SAO PAULO SABESP, POR VIA

AMIGAVEL ON JUDIIAL OS EXIGVEIS ABAIXO CARACTERIZADOS

CONSTITUIDOS DE STIS TERRENOS MEDINDO RESL)ECTIVAMENTC

,T24,26M2 (QUATROCENTOS C VINTE E QUATRO METROS E VINTE

E SEIS DECIMETROS QUADRADOS), 116,86M2 (CENTO E

DEZESSEIS METROS E OITENTA C SEIS DECIMETROS QUADRADOS

1.2,I2,97M2F (HUM NAIL, DUZENTOS E QUAREENTA E DOIS METROS

E NOVENTA E SCTC DECIMETROS QUADRADOS), 975,25M2

(NOVECENTOS E SETENTA E CINCO IIIETR()S E VILLATE E* DALCO

DECIMETROS QUADRADOS), 5.035,*19N)2 (CINCO MIL, TRINTA C CINCO

METROS E QUARENTA E NOVE TECHIOS QUADRADOS E

,IA 13,09M2 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TERERE METROS C

NOVE DECIMETROS QUADRADOS) C RESPECTIVAS BENFEITORIAS